Anlage 1 zum Uberwachungsprogramm des Landratsamts Kulmbach fiir den Bereich Immissionsschutz

Name / Firma

Baumann Druck GmbH & Co.
KG

BOT Oberflachentechnik
GmbH

Drechsler Umweltschutz KG

Johann Bergmann GmbH &

Kulmbacher Brauerei AG

PDR Recycling GmbH + Co

Schiler & Co. K.G.

Topfer Kulmbach GmbH
Trapper GmbH

Standort

95326 Kulmbach

95326 Kulmbach

95326 Kulmbach

95326 Kulmbach

95359 Kasendorf
95326 Kulmbach

95349 Thurnau

95326 Kulmbach

95326 Kulmbach
95326 Kulmbach

* Anlagenteile/Nebeneinrichtungen in kursiv

StralRe / Ortsteil

E.-C.-Baumann-Str. 5

Robert-Galler-Str. 1

Von-Linde-Str. 17

Von-Linde-Str. 6

Azendorf 63
Lichtenfelser Str. 6-8

Am alten Sagewerk 3

Albert-Ruckdeschel-Str. 12

Am Kreuzstein 5
Lichtenfelser StralRe 67

Anlage Nr. Anhang | IE-RL

in der Anlage nach Art. 3 Nr. 3 der IE-RL  in der Anlage
durchgefiihrte, unterschiedliche Tatigkeiten durchgefiihrte Téatigkeiten

Rotationsdruckanlagen (4

Druckmaschinen) 6.7

Anlage zur Oberflachenbehandlung 2.6

Zwischenlager fur geféahrliche Abfélle 5.5
Behandlung von geféhrlichen Abfallen 5.1.c
Behandlung gefahrlicher Abfalle 5.1.c
Zwischenlager fur geféhrliche Abfélle 5.5
Kalkwerk 3.1b
Brauerei 6.4.b.ii

Abfallbehandlungsanlage (PU-Dosen-

Recycling) 51.b

Zwischenlager fur geféhrliche Abféllen

(PU-Dosen) 55
Lagerung geféhrlicher Abfalle (Ti.-
55

Patr.)
Anlage zur Vorbehandlung v.

- 6.2
Fasern/Textilien
Rotationsdruckanlage 6.7
Abfallbehandlungsanlage 5.1b

Zwischenlager fur geféhrliche Abfélle 5.5
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Nr.
4. BlmSchV

5111

3.10.1

8.12.1.1
8.11.2.1
8.11.2.1
8.12.1.1
2411
7.27.1

8.11.2.1

8.12.1.1

8.12.1.1

10.10.1

5111
8.11.2.1
8.12.1.1

Uberwachung der
Einleitung durch das
Wasserwirtschaftsamt

nein
ja

nein

nein
nein
nein

nein

nein

nein

nein

nein

Uberwachungs- Néchster Uber-

turnus
Monate

36

36

36

36
36
36
24

36

36

36

36
36

wachungstermin
spatestens

11.2025

11.2025

11.2025

11.2025
11.2025
09.2026
12.2024

10.2024

10.2024

10.2026

11.2025
10.2025



